２０２４年７月２６日

富良野水泳協会

会長 石 田   博

第３８回柏木記念富良野年齢別水泳競技大会開催のご案内

謹啓

盛夏の候、貴団体におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて。別紙のとおり今年も標記大会を１０月６日(日)に開催いたします。

時節柄何かとご多様のことと存じますが、多数の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げま

す。

今年度は、有観客での開催となります。申し込みに関しましても昨年に引き続き、業務緩和の為、

各団体でエントリーデータを作成していただきます。そのデータをメールにて提出いただく方法と

なります。ご理解ご協力をお願いいたします。

敬具

記

１．大会名……第３８回柏木記念富良野年齢別水泳競技大会

２．大会期日…２０２４年１０月６日(日)

３．会 場……富良野市中心街活性化センター「ふらっと」２階プール

４．申込の流れ

(１)前回参加団体に本案内をメールにて送信しております。その他、「ふらっ

と」ホームページにも参加要項を掲載しております。

(２)添付いたしましたエントリーファイルを作成してください。

 ※フリガナの入力もお願いいたします。

(３)９月１１日(水)までに入力済みのエントリーファイルの送信と銀行振込

でのご入金をお願い致します。

 ※問合せ先 〒076-0026富良野市朝日町2-1内

   柏木記念水泳大会事務局・上野

   ℡ 0167-22-5050

※送信先 ueno.furatto@machi.furano.jp

※より多くの競技役員協力をお願いいたします。

mailto:ueno.furatto@machi.furano.jp